

Duplex till salu i Calpe

325 000 €

Referens: AC12305 Sovrum: 4 Badrum: 2 Bygga: 94m²



Costa Blanca North, Calpe

Drömmer du om att vakna upp till ljudet av vågorna som smeker kusten och doften av Medelhavet som berusar dina sinnen? Denna duplex i Cala de Calpe är din idealiska tillflyktsort. Föreställ dig att du öppnar dörrarna till ditt parhus i frontlinjen och beskådar Medelhavets ofantlighet som sträcker sig ut framför dig. Ett paradiset för älskare av nautiska aktiviteter, där du kan njuta av segling, dykning, fiske eller bara koppla av under den smekande solen. Detta 94 m² stora utrymme plus terrasser ger dig allt du behöver för att skapa ditt eget strandnära hem. Den har 4 rymliga och ljusa sovrum där havsbrisen kommer att följa med dig varje kväll. 2 stora badrum för att koppla av i en oas av välbefinnande med bekväma duschar eller badkar. Möblerat kök, i ett fullt utrustat kulinariskt utrymme för att glädja dig med dina favoritrecept. 25 m² vardagsrum som är hjärtat i hemmet, väldigt mysigt där du kan dela oförglömliga stunder med familj och vänner. Flera terrasser för att njuta av den friska havsbrisen och havsutsikten från dina privata terrasser. Privat solarium perfekt för solbad, stjärnskådning eller bara koppla av. Grill där du kan laga läckra grillrätter och njuta av oförglömliga måltider utomhus. Gemensam parkering för att glömma bekymmer med att parkera ditt fordon. Utöver allt detta erbjuder övervakningen dig unik mångsidighet, den har en entré med en separat trappa, vilket gör att du kan skapa ett oberoende hem att hyra eller ta emot gäster. Helrenoverat, huset är inflyttningsklart och har ett privilegierat läge, 150 meter från havet, du kan känna havets närhet och vågornas brus i varje ögonblick. I ett lugnt område, en fristad för att njuta av vila och avkoppling, men mycket nära stadens centrum och shoppingområden där du kan njuta av alla bekvämligheter till hands. Denna duplex i Cala de Calpe är inte bara ett hem, det är en livsstil. En fristad där havet blir ditt hem, där lugnet omger dig och där varje dag är en möjlighet att skapa oförglömliga stunder. Missa inte möjligheten att förvandla denna dröm till verklighet. Kontakta oss och boka in ditt besök. * Den angivna RRP inkluderar inte skatter eller skrivkostnader. * Ytorna som uttrycks på denna sida är beskrivande och ungefärliga, så de har inget avtalsenligt eller bindande värde. Priserna kan komma att ändras utan föregående meddelande.